a” PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO STE CM govenno municirar De

CNPJ 26.042.556/0001-34 X DOOESTE
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro “CEP 38295-000 Tr tada!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

PRE Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation, O DESTEME S Ea/pdfstudio

"Pq

ADM 2024- 2024

Ofício nº333/2022-GP

Limeira do oeste 12 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Éberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG
Assunto: resposta a Indicação nº028/2022-GPC.

Senhor Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a solicitação
feita pela Indicação em referência. Informamos que sua solicitação foi encaminhada para
Secretária Municipalde Educação, que em resposta informa que todas as escolas possuem
banheiros com chuveiros e que a Escola Municipal Antônio Vicente Fonseca já possui um

banheiro com essa estrutura de chuveiros.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Página 1